CONSTRUÇÃO E REFORMA DE PRAÇAS NO MUNICIPIO DE RUY BARBOSA ‐ BA. Após a 

análise  documental  e  o  julgamento  das  propostas,  declara  as  vencedoras  do  certame  as  empresas:  GMM 

CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA; CNPJ: 02.538.640/0001‐85, como a vencedora para o lote I com o valor 

de R$ 207.484,38 (duzentos e sete mil quatrocentos e oitenta e quatro reais e trinta e oito centavos); CONSTRUTORA 

CIVIL  BARROS  E MEDEIROS  LTDA;  CNPJ:  21.933.770/0001‐67,  como  a  vencedora  para  o  lote  II  com  o  valor  de  R$ 

125.928,21 (cento e vinte e cinco mil novecentos e vinte e oito reais e vinte e um centavos);  IJITEC PRESTACAO DE 

SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR, LIMPEZA E REFORMA LTDA; CNPJ: 04.109.057/0001‐84, como a vencedora para o 

lote III com o valor de R$ 232.749,24 (duzentos e trinta e dois mil setecentos e quarenta e nove reais e vinte e quatro 

centavos) . Ruy Barbosa – Bahia, 01 de junho de 2020. Luíz Claudio Miranda Pires – Prefeito Municipal. 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 
CNPJ: 13.810.833/0001‐60 
EXTRATO DE CONTRATO 

Tomada de  preço nº  002/2020  –  Contrato  nº  187/2020 –  Contratante:

[...]

GMM  CONSTRUTORA  E  EMPREENDIMENTOS  LTDA;  CNPJ:  02.538.640/0001‐85;  CONSTRUÇÃO  E 

REFORMA  DE  PRAÇAS  DO  BAIRRO  OROBOZINHO  (CRISTO)  E  POVOADO  DE  SANTA  CLARA  NO MUNICIPIO  DE  RUY 

BARBOSA, como vencedora do certame com a proposta no valor de R$ 207.484,38 (duzentos e sete mil quatrocentos 

e oitenta e quatro reais e trinta e oito centavos), com vigência até 08 de outubro de 2020. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 
CNPJ: 13.810.833/0001‐60 
EXTRATO DE CONTRATO 

Tomada de  preço nº  002/2020  –  Contrato  nº  188/2020 –  Contratante:  PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA.

[...]

CONSTRUTORA CIVIL BARROS E MEDEIROS LTDA; CNPJ: 21.933.770/0001‐67; CONSTRUÇÃO E REFORMA 

DE  PRAÇAS  DO  BAIRRO  OROBOZINHO  (ENTRADA)  E  BAIRRO  DAS  FLORES  NO MUNICIPIO  DE  RUY  BARBOSA,  como 

vencedora do certame com a proposta no valor de R$ 125.928,21 (cento e vinte e cinco mil novecentos e vinte e oito 

reais e vinte e um centavos), com vigência até 08 de setembro de 2020. 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 
CNPJ: 13.810.833/0001‐60 
EXTRATO DE CONTRATO 

Tomada de  preço nº  002/2020  –  Contrato  nº  189/2020 –  Contratante:  PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA.

[...]

IJITEC  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  TRANSPORTE  ESCOLAR,  LIMPEZA  E  REFORMA  LTDA;  CNPJ: 

04.109.057/0001‐84;  CONSTRUÇÃO  E  REFORMA  DE  PRAÇAS  DO  BAIRRO  TAPIRAIPE,  DISTRITO  DE  TAPIRAIPE  E 

POVOADO DE NOVA CONQUISTA NO MUNICIPIO DE RUY BARBOSA, como vencedora do certame com a proposta no 

valor de R$ 232.749,24 (duzentos e trinta e dois mil setecentos e quarenta e nove reais e vinte e quatro centavos), 

com vigência até 08 de outubro de 2020.